Besluitenlijst:

Datum:

Aanwezig:
Burgemeester
Wethouder
Wethouder
Wethouder
Secretaris

Afwezig:
Wethouder

&} Heerhugowaard

B&W-vergadering
19/11/2019

A.B. Blase

J.M. Does

B.J.N. Fintelman
A.M. Valent-Groot
A.S. Meijer

V.C.M. Stam-de Nijs

Stuknr.: NOT19-0366

001

002

003

DoesJ1
Bij19-528,
Bij19-682,
Bij19-771,
BW19-0540

004

grooa1
Bij19-719,
Bij19-723,
Bij19-724,
Bij19-725,
BW19-0566

005

grooa1
Bij19-722,
Bij19-726,
Bij19-759,
BW19-0567

006

StamM2
Bij19-773,
Bij19-774,
Bij19-775,
Bij19-776,
Bij19-777,
BW19-0586,
E201942486

Opening en mededelingen

Vaststellen notulen d.d. 12 november 2019

Notulen zijn vastgesteld met wijzigingen in het OZB-tarief en het tarief leges

lijkbezorging ongeboren kind.

Beantwoording motie gezonde scholen

Het college besluit:
Retour steller om aan te passen.

Ontwerpbestemmingsplan Heerhugowaard Zuid-West 2019

Het college besluit:
Aangehouden.

Ontwerpbestemmingsplan Schrijverswijk-Planetenwijk

Het college besluit:
Aangehouden.

advies vergadering AVA NHN 20 november 2019

Het college besluit:
Retour steller om aan te passen.



007

grooa1
Bij19-760,
BW19-0592

008

grooal
Bij19-783,
Bij19-784,
Bij19-785,
Bij1921901,
BW19-0611,
E201944382

009

StamM2
Bij19-786,
Bij19-787,
BW19-0604,
DA00120269

010

BlasA1
Bij19-792,
BW19-0614

Openbare Verlichting - Raadsinformatiebrief motie verlichting
Fabritiuspark

Het college besluit:

Retour steller om aan te passen.

Deel 3 Stikstofproblematiek-AERIUS calculator 2019 en vergunningvrije
projecten en activiteiten-Vervolg informatiebrief inzake
stikstofproblematiek

Het college besluit:

1. Kennis te nemen van de stand van zaken;

2. Te besluiten de Aeriuscalculatie van Sweco ten grondslag te leggen aan
omgevingsvergunningen (met voorwaarden voor uitvoering) van particulieren
met een ontwikkeling(bouw) tot maximaal 2 woningen;

3. De kosten voor het onderzoek van Sweco uit de binnenkomende
legesopbrengsten voor aangevraagde Wabo-vergunningen Bouwen te
bekostigen. Dit zal niet tot een overschrijding op het betreffende product leiden;
4. De enkele (ca 9) individuele verrichte onderzoeken van particulieren te
compenseren op basis van de werkelijk gemaakte kosten met een maximum
van € 1.000,--. Onder voorwaarde dat de factuur voorzien van datum wordt
overlegd en de OmgevingsDienst de berekeningen akkoord heeft bevonden;
5. Eveneens een onderzoek te laten verrichten naar de stikstofdepositie bij
Evenementen die volgen uit het bestemmingsplan Evenementen. De
stikstofdepositie is niet in het betreffende bestemmingsplan onderzocht;

6. De raad hierover middels een Raadsinformatiebrief te informeren.

Initiatief Industriestraat 9-11 & Handelsstraat 2

Het college besluit:

1. Op basis van een intentieovereenkomst, resp. een anterieure overeenkomst
het initiatief samen met de ontwikkelaar verder uit te werken tot een concreet
plan, geschikt voor een planologische procedure.

2. De ontwikkelaar per brief op de hoogte te stellen van dit besluit.

3. De gemeenteraad te informeren over deze initiatiefnemer.

Raadsinformatiebrief over demonstratie 23 november 2019

Het besluit luidt als volgt: Het college besluit in te stemmen met de inhoud van
de raadsinformatiebrief en deze ter kennis van de raad te brengen.

In het bijgaande voorstel worden enige tekstuele wijzigingen aangebracht, zoals
door B&W hieronder aangegeven:

Aldus vastgesteld te Heerhugowaard d.d.26 november 2019

Burgemeester en wethouders van Heerhugowaard,

de secretaris,

de burgemeester,




A.S. Meijer A.B. Blase
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